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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Zubehor Prif-/Messgerate Sicherheitsmessleitungsset rot/schwarz CAT
IV/1I/111 1000V 4,0mm Spitzen 4,0mm L1,4m 2tlg.

BENNING
26,18 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 368227

@ 4 mm, 2-teilig, rot/schwarz, CAT IV 600 V, CAT Il 1000
V (mit Schutzkappen) und CAT 11l 1000 V (ohne
Schutzkappen)

Lieferumfang:
je 1 Messleitung mit @ 4 mm Messspitze rot/schwarz

f

Eigenschaften

@ 4 mm, 2-teilig, rot/schwarz, CAT IV 600 V, CAT Il
Ausfuhrung: 1000 V (mit Schutzkappen) und CAT Il 1000 V
(ohne Schutzkappen)

Einsatz: fur Pruf- und Messgeréte

Typ: Sicherheits-Messleitungsset
Ausfihrungen

Code Ausflihrung Typ VE Preis/VE

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

368221

368222

368223

368225

368226

368228

3682291

@ 4 mm, 2-teilig,
rot/schwarz, CAT Il
1000 V

@ 4 mm, 6-teilig,
rot/schwarz, CAT llI
1000 V

@ 4 mm, 8-teilig,
rot/schwarz, CAT Il
1000 V

4 mm
Messleitung, 4-teilig

@4 mm
Messleitung, 2-
teilig, rot/schwarz,
CAT IV 600 V, CAT
11 1000 V (mit
Schutzkappen) und
CAT Il 1000 V
(ohne
Schutzkappen)

Typ K, fur weich-
plastische Medien,
Flussigkeiten, Gase
und Luft; MB -
196°C bis +800°C,
fur Multimeter MM
1-3, MM 5-2, MM 7-
1 und MM 12

mit Tragegriff,
gegenlaufigem
ReilRverschluss
(auBBen), gepolsterte
Netzinnentasche
mit Reil3verschluss,
flexible
Befestigungsschlauf
en mit
Klettverschluss

Sicherheits-
Krokodilklemmen

Sicherheits-
Messleitungsset

Sicherheits-
Messleitungsset

Sicherheits-
Messleitungsset

Sicherheits-
Messleitungsset

Einstich-
Temperaturfihler

Premium-

1 set

1 set

1 set

1 set

1 set

1 piece

Bereitschaftstasche 1 piece

Duspol®

17,97 €

51,88 €

78,78 €

24,04 €

19,75 €

70,57 €

37,72 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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3682210

3682211

mit Klettverschluss
und Gurtelschlaufe,
aus Nylongewebe,

330 mm x 100 mm

X 60 mm

Bereitschaftstasche

Duspol® 1 piece

zur Befestigung von

Multimetern an

Schaltschranken,

Maschinen- und Magnetaufhédngung 1 set
Anlagenteilen, auch

fur Messgerat IT

101

2582 €

34,99 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

