



## Zubehör Prüf-/Messgeräte Sicherheitsmessleitungsset rot/schwarz CAT IV/II/III 1000V 4,0mm Spitzen 4,0mm L1,4m 2tlg.


**BENNING**
**26,18 €\***

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

 Artikelnummer: **368227**

Ø 4 mm, 2-teilig, rot/schwarz, CAT IV 600 V, CAT II 1000 V (mit Schutzkappen) und CAT III 1000 V (ohne Schutzkappen)

**Lieferumfang:**

je 1 Messleitung mit Ø 4 mm Messspitze rot/schwarz


**Eigenschaften**
**Ausführung:**

Ø 4 mm, 2-teilig, rot/schwarz, CAT IV 600 V, CAT II 1000 V (mit Schutzkappen) und CAT III 1000 V (ohne Schutzkappen)

**Einsatz:**

für Prüf- und Messgeräte

**Typ:**

Sicherheits-Messleitungsset

**Ausführungen**

Code	Ausführung	Typ	VE	Preis/VE
------	------------	-----	----	----------

368221	Ø 4 mm, 2-teilig, rot/schwarz, CAT III 1000 V	Sicherheits-Krokodilklemmen	1 set	17,97 €
368222	Ø 4 mm, 6-teilig, rot/schwarz, CAT III 1000 V	Sicherheits-Messleitungset	1 set	51,88 €
368223	Ø 4 mm, 8-teilig, rot/schwarz, CAT III 1000 V	Sicherheits-Messleitungset	1 set	78,78 €
368225	Ø 4 mm Messleitung, 4-teilig	Sicherheits-Messleitungset	1 set	24,04 €
368226	Ø 4 mm Messleitung, 2-teilig, rot/schwarz, CAT IV 600 V, CAT II 1000 V (mit Schutzkappen) und CAT III 1000 V (ohne Schutzkappen)	Sicherheits-Messleitungset	1 set	19,75 €
368227	Ø 4 mm, 2-teilig, rot/schwarz, CAT IV 600 V, CAT II 1000 V (mit Schutzkappen) und CAT III 1000 V (ohne Schutzkappen)	Sicherheits-Messleitungset	1 set	26,18 €
368228	Typ K, für weich-plastische Medien, Flüssigkeiten, Gase und Luft; MB - 196°C bis +800°C, für Multimeter MM 1-3, MM 5-2, MM 7-1 und MM 12	Einstich-Temperaturfühler	1 piece	70,57 €
3682291	mit Tragegriff, gegenläufigem Reißverschluss (außen), gepolsterte Netzinntasche mit Reißverschluss, flexible Befestigungsschlaufen mit Klettverschluss	Premium-Bereitschaftstasche Duspol®	1 piece	37,72 €

3682210	mit Klettverschluss und Gürtelschlaufe, aus Nylongewebe, 330 mm x 100 mm x 60 mm	Bereitschaftstasche Duspol®	1 piece	25,82 €
3682211	zur Befestigung von Multimetern an Schaltschränken, Maschinen- und Anlagenteilen, auch für Messgerät IT 101	Magnetaufhängung	1 set	34,99 €